SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6008 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6008 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N°do Em_?enhom_fo , . )
007979/17 Ordinario Orcamentario

{DOT.

ORGAD
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27.812.0107.2.037.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULI*N«c‘m,A 2416

MENTARIA

DENACAO DAS ATIVIDADES DE ESP

CREDOR

9701-ROBERT DE OLIVEIRA SILVA

CPFICNPJ

093.568.809-99

lenpereco RUA Rio Negro 438 Vila Nova ]Foue cmAg’Latinhos PR
LICITAGAO NUOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica SEC.EDUC. 06.10.17 06.10.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 32.318,00 530,00 31.788,00
JITEM] GUANT. | (INID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1i1 Auxilio financeiro para o atle
ta representar o municipio no
CAMPEONATO XXII BRASIL OPEN DE
TAEKWONDO, nos dias:14 e 15 de
outubro/2017,no municipio de
Londrina-Pr,cfe.oficio:628/17
Sec.Educ. 530,00 530,00
CONTRATO REDUZIDA
/\ 02417
|[FONTE DE RECYRSO TOTAL LIQUIDO
0-Re sos\Ordinarios (Livres) - Exercic 530,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

Matinhos, 06 de outubro de 2017.

Of. 628/2017-GS
Senhor Prefeito:

Tem este o fim especial de solicitar a Vossa Exceléncia, que 0
setor competente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os
dispositivos da Lei Municipal n° 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a
atletas e equipes que representem o Municipio de Matinhos em competi¢cbes
sportivas oficiais, forneca a ROBERT DE OLIVEIRA SILVA, RG N°
2 560.183-9 SSP-PR e CPF N° 093.568.809-99, o auxilio de R$ 530,00
yuinhentos e trinta reais) para que ele possa representar o Municipio de
hatinhos no XXII BRASIL OPEN DE TAEKWONDO 2017, que sera realizado
os dias 14 e 15 de OUTUBRO de 2017, no Municipio de LONDRINA-PR,
onforme documentag&o em anexo.

Informo que o atleta é da modalidade de TAEKWONDO e
ertence a categoria ADULTA, e que os valores requeridos sao referentes a:
NSCRICAO = R$ 150,00, ALIMENTACAO = R$ 150,00, TRANSPORTE = R$
80,00 E HOSPEDAGEM = R$ 50,00.

Informo que o referido valor devera ser depositado em favor do
nesmo, na Caixa Econémica Federal, conta n° 19.379-0, da agéncia 3164 e
yperagao 013.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

— T O 3 = 2D

o Wil |

Atenciosamente,

y Hauer Reichert
prefeito Municipal

IRE DA SILVA
acao, Cultura e Esporte

JEAN CARLOS F
Secretario Municipal de

Exmo. Sr.

RUY HAUER REICHERT
MD. Prefeito Municipal
Matinhos — PR.

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41)3971-6155




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

i ] ESDMX)DOPARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
DEPARTAMENTO DE ESPORTE

ANEXO DO OFiCIO N° 628/2017 DE 06 DE OUTUBRO DE 2017

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que O atleta Matinhense
articipara do XXil BRASIL OPEN DE TAEKWONDO 2017, que sera realizado
os dias 14 e 15 de OUTUBRO de 2017, no Municipio de LONDRINA-PR.
declaramos ainda que o atleta, ROBERT DE OLIVEIRA SILVA ¢é atleta

\AMADOR.

> O 3 T

JEAN CARLOS FREIRE DA SILVA
Secretario Municipal de Edficacéo, Cultura e Esporte
Decreto g01/2017

Coordenador ilio Atleta
CREF/PR 00841 — G/PR

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos - PR
(41)3971-6155




Matinhos, 25 de setembro de 2017.

REQUERIMENTO PARA AUXILIO ATLETA

Eu Robert de Oliveira Silva, portador do RG 12.560.183-9 e CPF 093.568.809-99, residente

a rua Rio

Negro 438, municipio de Matinhos, venho através deste solicitar junto a esta secretaria o

auxilio de R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais) para pagamento de despesas com, inscrigdo,
alimentagdo, transporte e hospedagem, nos termos da Lei Municipal n? 1660/2013, para

represen

tar o municipio de Matinhos no Brasil Open de Taekwondo no periodo de 14 a 15 de

outubro de 2017, no municipio de Londrina - PR.

A

Brasil Open é evento oficial da Federagdo Paranaense com homologagdo da

Confederag3o Brasileira de Taekwondo.
Abaixo os valores das despesas, e em anexo os dados.

Os valores deverio ser depositados na conta de Robert de Oliveira Silva
BANCO CAIXA ECONOMICA AG. 3164 CONTA POUPANCA 19379-0

INSCRI RS 150,00
ALIMENTACAO 13 A 15 DE OUTUBRO R$ 150,00
TRANSPORTE RS 180,00
TOTAL R$ 530,00
Sem mais para o momento agradego a atengao.
Robert de Oliveira Silva
Atle” _

Pref.Municipal de Matmnos

N de Processo: 0683.001 1492/20

N::::r:o Requerente: ROBERT DE OLIVEIRA SILVA

A

Ao Senhor Assunlo AUXILIO ATLET .
Jean Carlos Freire da Silva Data Protocolizacao: 20/09/2017 09:55:11

Secretario de Educagdo, Cultura e Esporte
Matinhos — Parana.

Tel do Requerente
Consulta na Internet 2CHF5332000

Tel. Prefeitura {41) 3971-6000
gumula  AUXILIO ATLETA

RN




Matinhos, 25 de setembro de 2017.

DECLARACAO NEGATIVA DE VINCULO PROFISSIONAL

Ed Robert de Oliveira Silva, portador do RG 12.560.183-9 e CPF 093.568.809-99 com
residéncia na rua Rio Negro 438 bairro Vila Nova municipio de Matinhos, declaro para os devidos
fins de recebimento do auxilio atleta, instituido pela Lei Municipal n? 1660/2013, que sou atleta
amador da modalidade de TAEKWONDO, e ndo possuo vinculo empregaticio nem recebo qualquer
remuneragio pela pratica desportiva, bem como ndo possuo contrato formal de trabalho com
quaisquef entidades desportivas, estando em conformidade com o disposto no artigo 12,e 22 da
lei 1660/2013.

E por verdade firmo o presente

cedok DD, el

Robert de Oliveira Silva
Atleta
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"MOTA DE LIQUIDACAO: 010848  EMPENHO: 007979/17 Ordinario

Orgao: 08 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 05 COORDENACAO DAS ATIVIDADES DE
Dotagdo: 278120107 2 037 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 02417
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

Credor: 9701 ROBERT DE OLIVEIRA SILVA CNPJICPF: 93 568.809-99
Licitagao: , Matinhos
Nao se Aplica

Objeto da Despesa: AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A

Valor da Liqui do: R . : :
Liquidagdo: RS 530 g0 (quinhentos e trinta reaisk*rrkkxxtsdkxkxsidss
**************************************************************************

**************************************************************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQuUIDO: 530,00

0 |Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

% Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:
1 1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéntia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagag dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

& - O interessado esta emdia com as CertidGes Negativas.

A despesa cprrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecidd no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerand as informagdes acima, que significam a Ie%alidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento .
corresponderite a esta liquidagéo, cujo valor bruto é R$530, 00 (quinhentos e trinta reais
kkkkhkk|kkkkkkk ************************************************************
**************************************************************************‘

| descontando|as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 09 de Outubro de 2017.
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bHaseado na Lei

referentes aos

imo. Sr.

MD. Secretario
Matinhos — PR.

JEAN CARLOS FREIRE DA SIiLVA

Matinhos, 31 de janeiro de 2018.

REQUERIMENTO

enhor Secretario:

Venho por meio de este encaminhar a Vossa Senhoria

Municipal n°® 1691/2014 que alterou os dispositivos da Lei

Municipal n°® 1660/2013 que institui 0 auxilio financeiro a atletas e equipes que
representem o Municipio de Matinhos em competicdes esportivas oficiais, a

minha prestacdo de contas contendo os originais dos comprovantes de gastos

recursos concedidos por esta Secretaria para a minha

participagéo no XXIi BRAZIL GPEN DE TAEKWONDO 2017 que foi realizado
nos dias 14 e 15 de outubro de 2017, no Municipio de LONDRINA-PR.

Sendo o que se apresenta para O momento, aproveito a

oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

Robond d D S

ROBERT DE OLIVE!RA SILVA —— 3,3a882
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BRASILTKD - EVENTOS ESPORTIVOS, COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS E TURISMO

RECEBEMOS DE: Robert Oliveira
O VALOR DE 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) REFERENTE

INSCRICAO NO CAMPEONATO BRAZIL OPEN DE TAEKWONDO
REAL|ZADO EM LONDRINA EM OUTUBRO/2017.

(18.746. 1-37
INSCR.EST.906\40299-5¢
BRASILTKD-CON. MATERIAISESPORT v
AV. JUSCELINO KUBITSCHECY, 3+
CENTRO-CEP 86020-00

’ LONDRINA-PP

wv—

ATT. LIANA ROCHA
ORGANIZACAO

AV. JUSCELINO KUBISTCHECK, 300 — LONDRINA — PR — 86020-000 / 43 3324-0716 @




DECLARO QUE RECEBI 0S VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

Nome : TERMINO DA PRESTAGAO - DATAJHORA CT- 08
DOCUMENTO 38
RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 67

.p DACTE MODAL
e

Documento Auxiliar do Conhecimento

01-Rodoviario
V/a/ 'a‘; Yurismo de Transporte Eletrénico
C A DE AZEVEDO E CIA LTDA MODELO SERIE NUMERO FL DATA E HORA INSC. SUFRAMA DO

RUA STA MARIANA, 51 67 1M 52“3'18185?56- 16 DEST.
BOM RETIRO - 83{260-000 - MATINHOS - PR : —

67 n
Fone/Fpx: 4134532330
CNPJ/CPF: 02.672|903/0001-44 Insc.Estadual:
9059944840

TIPO DO CTE TIPO DO SERVIGO
0-Normal 0-Normal

38

CHAVE DE ACESSO
41171002672903000144670670000000381000000380

Consuita de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em http://www.cte.fazenda.gov.br

CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
§357 - £l
3 7 - Prestagdo de|servigo de transporte a 141170023568049

néo contribuinte

INICIO DA PRESTAGAD PERCURSO DO VElCULO DESTINO

MATINHOS - PR LONDRINA - PR

TOMADOR DO SERYICO: MUNICIPIO DE MATINHOS MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

ENDERECO: PASTOR ELIAS ABRAAO,22

CNPJ/CPF: 76.017.466/0001.61 INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO PAIS: BRASIL FONE:(41) 3971-6000

INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVICO
QUANTIDADE PASSAGEIROS | DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DO SERVICO
Nome Valor Nome Vaior Nome Valor VALOR TOTAL DO SERVIGO
2.300,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUAGAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ ICMS VALOR ICMS % RED. BC ICMS ICMS ST
Simples Nacional 0,00 0,00

INSS PIS COFINS IR CsLL

OBSERVAGOES
CONTRATO DE FRETAMENTO EVENTUAL NR 1234,
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGAO DE N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPJ/CPF
FRETAMENTO 3738 AYF-4587 01002450664
000000418011

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO




TIPO DE CAD
NR DO CADAS
CONTRIBUINT
INSC. ESTAD
ENDERECO
COMPLEMENTO
CEP/CIDADE/
DESC. SERVI
DATA DO SER
VALOR DO SE
NOTAS FISCA
OBSERVACAC

Ano Parc Ven

ASTRO:
TRO

E
UAL

UF
Co
VICO
RVICO:
IS

rimento

MUNICIPIO DE MAYINHOS - PARANA
Guia de Recothimento de Debitos

DE 31/01/2018

6

45073-0 CNPJ/CPF:093.568.809-99
ROBERT DE OLIVEIRA SILVA

G:

83260000 MATINHOS PR

0,00

Divida Sb Vir Orig. V1.Juro V1.Multa Correcdo Corrigido

2018 1 07/02/2018 97 RESTITUICAO DE AU 0 86,98 0,00 0,00 0,00 86,98
TOTAL: 84,98 OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
Obs.: EMPENHO |7979/2017
O Pagamento dgs valores acima discriminados
deverdo ser |efetuados em qualquer agéncia
até o dia 07/02/2018 Apbs esta data os
valores deverdo ser atualizados.
o 001'9|00190.00009 €2931.075002 23600.989174 5 74280000008698
Losal da pagamers Vencimento
PAGAVEL EM 07/02/2018
Prefeitura Municipal de Matinhos - CNPJ 76.017.466/0001.61 3850-4/ 18501-9
Ciana g docus cocumanto (ST oA A2pite Lein etocessaments | Nossordmen
ﬁ%l/gﬁﬁ?2018 " 60 - Oy n 3}/Ci/2018 29310750023600989
U do banco Carboims Esgpicio Quanlidads ‘gt Dosursarin (=} Yaloe ducurmnty
17 86,98
Srtrugiss | Ten e sasponsabiisarde m serante) {7 Desconto ! Abatmeniss
EMPENHO 7979/]2017 4 Cutres dedugbes
R H T
, 00 0,00 8¢, 90 i¥) Oubros scmacimon
=1 Walor sobrado
Pagatior ROBERT] D OLIVEIRA STLVA
g32¢0 10 MATTNIOS PR
Almnmns
SacstoiAve Auanlicaglio mecdnics - Ficha de Compensacio
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CALA BTANOINA F‘!lIAL

; AUTO-ATENDIMENTO - PAE SNC MATINHOS
OATA: 01/02/2018 / HORA: 10:22:06
TERMINAL: 31645025 CONTROLE: 316450250175

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE BOLETO
AGENCIA: 3164 | R
CONTA: 013.00019379-0
CPF: 093.568.808-99
CLIENTE: '
ROBERT DE OLIVERA SILVA

BANCO EMISSOR: 001
BANCO DO BRASIL [S/A

DATA DE VENCIMENTO: 07/02/2018

VALOR NOMINAL: R$ 86,98

VALOR DA MULTA: RS 0,00

VALOR DOS JURDS:| R$ 0,00

VALOR DO IOF: R9| 0,00

ABATIMENTO: RS 0, 00-

DESCONTO: R 0,00

VALOR CALCULADO: (RS 86,98 ... . ...
VALOR DO PAGAMENTO: R% 86, 98

DATA DO PAGAMENTO: 01/02/2018

DATA 0A'BFETIVACAD 00 DEBITO: 01/02/2018

REPRESENTACAD NUMERICA DO CODIGO DE BARRAS:
0019000003 02931075002
23600989174 5 74280000008698

PREZADO(A) CLIENTE,” CASD HAJA ALTERACAQ DO
BOLETO NA BASE' CENTRALIZADA, "0 DEBITO NAD SERA
EFETIVADO.

POR FAVOR, CONFIRA O DEBITO EM SUA CONTA
CERTIFIQUE-SE| DE QUE HAJA SALDO L1QUIDD
DISPONIVEL NA DATA AGENDADA.

VALURES REFERENTES A RESGATES DE APLICACGES
FINANCEIRAS -0 DOCUMENTOS COMPENSAVELS SOMENTE
ESTARAO DISPONIVEIS NO'DIA SEGUINTE A

SOLICITACAD DE RESGATE.
PARA AGENDAMENTOS DE PAGAMENTOS COM RESGATE OE
APLICAGAD NA MESMA DATA, PROCURE SEU GERENTE.

InformacGes, reclpmacses, sugestdes e elogios
SAC CA XA: -0800-726 0101

CALXA: 0800-725 7474

wwy. catxa. sov. br

AUTO-ATENDIMENTD - PAE SNC MATINHOS
DATA: 01/02/2018 HORA: 10:22:06
TERMINAL: 31645025 CONTROLE: 316450250175

COMPROVANTE OF PAGAMENTO DE BOLETO

AGENCIA: 3104

CONTA- 013, 000193790
CPE: 093.568. 309-99
CLIENTE:

ROBERT DE OLIVEIRA SILVA

BANCO EMISS0R: 001
BANCG DO BRASIL S/A

UATA DE VENCIMENTO: 07/02/2018
VALOR NOMINAL: R$ 86,98

VALOR DA MULTA: R$ 0,00

VALOR BOS JUROS: R% v, 00

VALOR DO 10F: R$ 0,00
ABATIMENTO: RS 0,00

DESCONTO: R$ 0,00

VALOR CALCULADO: R$ 86,98
VALOR DO PAGAMENTO: R 86,98
DATA (0 PAGAMENTO: 01,/02/2018
UATA DA EFETIVACAD DO DEBITD: 01./02/201%

REFRESENTACAD NUMERICA DO CODIGO DE BARRAS:
0019000009 02931075002
23600939174 5 74280000008698

PREZADO (A} CLIENTE. CASO HAJA ALTERACAD 0O
BOLE'O NA BASE CENTRALIZADA, O DEBITO NAD SERA
EFETIVADOC.

POR FAVOR, CONFIRA O DEBITO EM SUA CONTA
CERTIFIQUE-SE DE QUE HAJA SALDD LIGUIDD
DISPONIVEL NA DATA AGENDADA.

VALURES REFERENTES A RESGATES DE APLICACOES
FINANCEIRAS OU DOCUMENTOS COMPENSAVELS SOMENTE
ESTARAO DISPONIVELS NO DIA SEGUINTE A
SOLICITACAD DE RESGATE.

FARA AGENDAMENTOS DE FAGAMENTOS COM RESGATE DE
APLICACAD NA MESMA DATA, PROCURE SEU GERENTE.

Informagoes. reclamacoes. sugestses e elogios
SAC CAIXA: 0800-726 G101
Ouvidoria da CAIXA: 0800-725 7474
wwy. caixa. gov. br
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RECIBO
(41) 3453-2330 / 8403-7070
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TUR rs_4900)
Nome: mb/&??\l' CJZ ()lﬂ\/‘[\‘z/‘\ Yﬁ)“/d\

End. ] Fone

Origem: l/\/ IW‘ A Y\ [/1\‘)7 Destino: IGJ ! QJ/)ZA V) ¥)
Poltrona: l '  Data Saida: _‘_/ "O/ ZQI} Horario Saida: O D :m)

Local Saida:
Obs.

Matinhos, | 3 w QM/J}/ZO/W@ 20/ ¥

Passageiro
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. 31/01/2018

e

http://iwww.dfeportal.

CNPJ: 08.852.107/0001-70

REFEICOES (Codigo: 4)

Qtde.:1 UN: Un VL Unit.: 29,5

Qtd. total de itens:
Valor a pagar RS:
Forma de pagamsito:
'Dinheiro

Infarmagéo dos Tributos Totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

e EEEm==E=

Visualizag&o por Abas | Imprimir DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CASA DE CARNES MARA EIRELI - EPP

AV HIGIENOPOLIS 127G, , JARDIM HIGIENOPOLIS, LONDRINA, PR

VI. Total

29,50

1
29,50
Valor pago R$:

29,50
9,45

Informagdes gerais da Nota

EMITIDA EM CONTINGENCIA

Nuimero: 3506 Série: 1 Emissao: 15/10/2017 12:34:53 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141171236345028 18/10/2017 10:18°32
Ambiente de Produgéo - Versao XML: 3.10 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:iAsww.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4117 1608 8521 0700 0170 6500 1000 0035 0690 0003 5607
Consumidor

CNPJ: 76.017.466/0061~61

Razdo Social:

. Informagdes de interesse do contribuinte

Cliente: CONSUMIDOR}

Secretaria de Estado «u Fazenda c Parard - Dato/Muia da Cunsulta: 31/01/2018 08:53:34

azenda.pr.gov.br/dfe-purial/iestiservico/consuliaCo. ¢ vietal:Fe?modelo=A L& tpAmbiente=1&chaveAcesso=4117 10088521 07... 11



. 31/01/2018 Visualizagdo por Abas [ Impt'iner DOCLURENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

EZIQUIEL CARLOS DA SiLVA - ME
CNP.j: 05.231.483/0001-59
Higiendpolis. 1286, , Centro, Landrina, PR

COMIDA KG (Cédige: 017) VI. Total
Qtde.:0,705 UN: KG VL Unit.: 30,5 21,50
Qtd. totai de itens: 1

Valor a pagar R$: 29 ,50

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cinneirc 21,50

Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL
Namero: 3065 Série: 1 Emissao: 14/10/2017 14:22.37 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141171222066110 14/10/2017 14:23.24
Ambiente de Produgéo - Versiao XML: 3.10 - Versao XSLT: 2,03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp:/iwww.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4117 1005 2314 8300 0159 €500 1000 2030 6514 2652 2441

Consumidor
CNPJ: 76.017.466/0001-51

Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Secreta!ia de Estado da Fazenda do Farana - Data/Hara da Consuita: 31/01/2018 08:52:11

e

http:/lwww.dfeportal|fazenda.pr.gov.br/dfe-r.cral/rest/servicoiconsultasompietaDF e ?modeio=65&tpAmbiente=1&chaveAcesso=41171005231483...  1/1




. 31/01/2018

it

http:/fAww.dfeportal.f,

R —————SS
Visualizagdo por Abas | Imprimiyr DOCUMENTO AUXILIAR DA NCTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

EZIQUIEL CARLOS DA SILVA - ME
CNPJ: 05.231.483/0001-59
Higienapolis, 1288, , Centio, Londrina, PR

COMIDA KG (cédigo: 017) V1. Total
Qtde.:0,722 UN: KG VL. Unit.: 30,5 22,02
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$- 22’02

Forma de pagamento: Valor pago R$:

D'nheire 22,02

Informagées gerais da Nota

- EMISSAO NORMAL

Numero: 3058 Série: 1 Emissdo: 13/10/2017 16:27:29 - Via Caonsumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141171217541268 13/10/2017 16:28:25
Ambiente de Frodugio - Versio XML. 3.13 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http:/Aww.fazenda.pr.gov.br/

Chave de acesso

4117 1005 2314 8300 0159 6500 1090 0050 5816 5061 6344

Consumidor
CNPJ: 76.017.466/0001-61

Razédo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Secrglaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 31/01/2018 08:49:40

azenda.pr.gov.br/dfe-portal/rest'servico/consulia et BFe *medein=65 stpAmbiente=1&chaveAcesso=41171005231483. .

7



Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LONDRINA 000000002447

Data de Emissio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 16110117 17:08:06

Cédigo de Verificagao
L8EU-J3M9

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
Data/hora de geragao deste espeiho: 24/10/17 12:25:59

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social: ROCHA HOTEL LTDA

CNPJ/CPF: 02.684.382/0001-45

Endereco: DEZ DE DEZEMBRO, 1847
JARDIM HELENA CEP 86020000

Inscrigdo Municipal (CMC): 1195450

Municipio: LONDRINA UF: Parana
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Raz&o Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
CNPJ/CPF: 76.017.466/0001-61
Enderego: ,
CEP
Municipio: MATINHOS UF: Parana

SERVICO DE

- Lei 12.741/2¢

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS

HOSPEDAGEM 01 DIARIA

12 Valor Aproximado dos Tributos: R$ 7,38 (18,45% ) Fonte: IBPT

Retengdo ISS: R$ 0,00
Retencéo IR: R$ 0,00

Retencdo PIS: R$ 0,00
Retengdo CSLL: R$ 0,00

Retengdo COFINS: R$ 0,00
Retencéo INSS: R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 40,00

Cédigo e Descyigdo do Servigo
9011 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS, HOTEIS ...
Dedugdes de base de calculo (R$) | Base de Calculo ISS (R$) Aliquota (%) Vaior do ISS (R$)
- 40,00 2,00 0,80
OUTRAS INFORMAGOES

- Valor liguido:
- Esta NFS-e fol
- Documento e
- 1SS devido de

R$ 40,00. Competéncia: 16/10/2017

emitida com respaldo no Decreto n° 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: http:/fiss.londrina. pr.gov.br
hitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Crédito Fiscal de IPI.

ve ser recolhido pelo Prestador por meio do DAS.




